АДМИНИСТРАЦИЯ
УЛЯШКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«03» ноября 2022 г.                               №101                              х. Верхние Грачики

Об особенностях командирования
отдельных должностных лиц

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 17.10.2022 № 752 «Об особенностях командирования лиц, замещающих государственные должности Российской Федерации, федеральных государственных гражданских служащих, работников федеральных государственных органов, замещающих должности, не являющиеся должностями федеральной государственной гражданской службы, на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области», постановлением Правительства Ростовской области от 26.10.2022 №920 "Об особенностях командирования отдельных должностных лиц", постановлением Администрации Каменского района от 02.11.2022 № 886 «Об особенностях командирования отдельных должностных лиц», решением Собрания депутатов Уляшкинского сельского поселения от 26 ноября 2021 года №15 «О денежном содержании муниципальных служащих муниципального образования «Уляшкинское сельское поселение» Администрация Уляшкинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что муниципальным служащим Администрации Уляшкинского сельского поселения, в период их нахождения в служебных командировках на территории Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики, Запорожской области и Херсонской области (далее соответственно – командированные лица, служебные командировки) денежное содержание (заработная плата) выплачивается в двойном размере.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Уляшкинского сельского поселения в сети Интернет (https://ulyashkinskaya-adm.ru/).
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Уляшкинского сельского поселения	      Н.С. Манохина
1